

**Wykonawcy uczestniczący  
w przetargu**

Znak pisma: TIZ.271.7.2020

**Dotyczy przetargu nieograniczonego: „Budowa remizy OSP w Ząbrowie – etap I”**

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Oдноśnie odpowiedzi - chodziło mi bardziej o izolację poziomą posadzki tj. w przedmiarze poz. 6.003 - przyjęta jest folia polietylenowa natomiast w przekroju jest podany 2xdysperbit.

**Odpowiedź 1:**

**Folia w poz. 6.003 przedmiaru robót stanowi zabezpieczenie płyty stanu „0”. To nie jest izolacja podposadzkowa.**

Pytanie nr 2

Oдноśnie odpowiedzi - rzeczywiście, jest takie zdanie w warunkach gruntowych lecz jest również w rysunku 1K "Rzut fundamentów" podany spód ław fundamentowych, chudy beton, a pod tym "wymiana gruntu na podsypkę z pospółki zagęszczonej do  $I_d=0,9$ ". Potem w branży konstrukcji napisane jest "przed rozpoczęciem wykonywania nasypu należy usunąć warstwę nienośnej gleby próchniczej. Następnie dowieźć materiał na nasyp konstrukcyjny oraz zasypkę niekonstrukcyjną". Później we wnioskach i zaleceniach w warunkach gruntowych pkt. 3 "powierzchniowa warstwa gleby jest słabonośna i powinna zostać wymieniona na piasek ze żwirem zagęszczony do zaprojektowanego parametru" oraz w dziale "architektura i zagospodarowanie terenu" pkt. 7.2. "Fundamenty" również podane jest "Fundamenty posadowione na warstwie chudego betonu gr. 10 cm i warstwie zagęszczonego do  $I_d=0,90$  nasypu. Grubość warstwy nasypu od 0,20 m do 1,70 m." Proszę więc o wytłumaczenie tych zapisów, ponieważ trochę zawile jest to zapisane.

**Odpowiedź 2:**

**Zamawiający nie przewiduje wymiany gruntu.**

  
mgr inż. Krzysztof Harmaciński